ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า ๙๐ กิโลวัตต์ ระบบส่งกำลังธรรมดา จำนวน ๑ คัน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท โตโยต้าแพร่หล่อตระกูล ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๑,๓๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สร้อยเพชร ตันติรัตนานนท์

(นางสาวสร้อยเพชร ตันติรัตนานนท์)

เกษตรจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดแพร่